

7

**Head - Customer Relations**  
 Business Standard Private Limited,  
 H/4 & 1/3, Building H, Paragon Centre, Opp.  
 Birla Centurion, PB.Marg, Worli,  
 Mumbai - 400013  
 E-mail: subs\_bs@bsmail.in  
 "or sms, SUB BS to 57007"

**DISCLAIMER** News reports and feature articles in Business Standard seek to present an unbiased picture of developments in the markets, the corporate world and the government. Actual developments can turn out to be different owing to circumstances beyond Business Standard's control and knowledge. Business Standard does not take any responsibility for investment or business decisions taken by readers on the basis of reports and articles published in the newspaper. Readers are expected to form their own judgement.

Business Standard does not associate itself with or stand by the contents of any of the advertisements accepted in good faith and published by it. Any claim related to the advertisements should be directed to the advertisers concerned. Unless explicitly stated otherwise, all rights reserved by M/s Business Standard Pvt. Ltd. Any printing, publication, reproduction, transmission or dissemination of the contents, in any form or by any means, is prohibited without the prior written consent of M/s Business Standard Pvt. Ltd. Any such prohibited and unauthorised act by any person/legal entity shall invite civil and criminal liabilities.

**No Air Surcharge**

ITB 12.3

Attention : Shri B.P. Marak  
 Chief Engineer (NH), **PWD**  
 (Roads),  
 Lower Lachumiere,  
 Meghalaya  
 Shillong  
 1<sup>st</sup> Floor, Room No. 207  
 Shillong  
 PIN / Postal Code : 793001  
 Country : INDIA

In view of the above, the tender for the following works is invited:

1. Up-gradation of Bajendoba-Resul (L=35.82 Km), (Tender ID-2020\_M)
2. Up-gradation / Improvement of Road (L=40.40 Km) – PKG- 02, (Tender ID-2020\_M)
3. Up-gradation / Improvement of Road (Length-32.00 Km), Tender ID-2020\_M
4. Up-gradation / Improvement of Road (L=20.86 Km), (Tender ID-2020\_M)
5. Up-gradation / Improvement of Road (Tender ID-2020\_MIDFC\_373\_1)
6. Up-gradation / Improvement of Road (Tender ID-2020\_MIDFC\_376\_1)
7. Up-gradation / Improvement of Road (5<sup>th</sup> – 16<sup>th</sup> Km) (L=11.52 Km), (Tender ID-2020\_M)

Published on 28<sup>th</sup> February, 2020 and the closing end date will be 20<sup>th</sup> July, 2020 at 14.00 hrs. and the opening end date will be 20<sup>th</sup> July, 2020 at 15.30 hrs.

For any queries /  
 email – cenhwbitp@gmail.com

REGD. OFFICE: RAJOURD SUB-TEHSIL- RAJOURD, TEHSIL & DISTRICT-KAITHAL-160044, HARYANA WHICH IS BOUNDED AS UNDER:

EAST: AS PER TITLE DEED WEST : AS PER TITLE DEED  
 NORTH: AS PER TITLE DEED SOUTH : AS PER TITLE DEED

DATE: 07/07/2020  
 PLACE: KAITHAL

Sd/- Authorized Officer  
 ART Housing Finance (India) Limited

**HIMACHAL FIBRES LIMITED**

CIN: L17119HP1980PLC031020

Regd. Office: Plot No. 43-44, Industrial Area, Barotiwala - 174103, Distt Solan (H.P.)  
 Corporate Office: B-L, Model Town, Backside Hotel Chevron, Ludhiana-141002, (Pb.)

Website: www.himachalfibre.com, E-mail: hfl.corporate@gmail.com

**Extract of Audited Financial Results for the Quarter/  
 Year ended 31st March 2020**

(₹ in lacs except per share data)

Sr. No.	Particulars	Quarter Ended (31.03.2020) (Audited)	Quarter Ended (31.12.2019) (Un-Audited)	Quarter Ended (31.03.2019) (Audited)	Year Ended (31.03.2020) (Audited)	Year Ended (31.03.2019) (Audited)
1	Total Revenue from operations (net)	841.10	1399.84	2413.77	4,456.14	4908.98
2	Net profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	-90.00	-90.96	10.22	-236.89	17.11
3	Net profit / (Loss) for the period before Tax (After Exceptional and/or Extraordinary items)	-90.00	-90.96	10.22	-236.89	17.11
4	Net profit / (Loss) for the period after Tax (After Exceptional and/or Extraordinary items)	-70.41	-87.06	36.35	-230.10	41.15
5	Total comprehensive Income for the period (Comprising Profit/(Loss) for the period (after Tax) and other Comprehensive Income (after Tax))	-67.79	-85.99	51.90	-224.31	59.04
6	Equity Share Capital (Face Value of ₹ 1/- each)	862.50	862.50	862.50	862.50	862.50
7	Earnings Per Share (of ₹ 1/- each) (for continuing and discontinued operations):					
	(a) Basic	-0.08	-0.10	0.00	-0.27	0.01
	(b) Diluted	-0.08	-0.10	0.00	-0.27	0.01

**Notes:**

- 1 The financial results of ("Company") for the Quarter and year ended 31st March 2020 have been reviewed by the Audit Committee and subsequently approved at the meeting of the Board of Directors held on 10th July 2020. The financial results pertaining to 31st March 2020 have been audited by the Statutory Auditors of the Company as required under Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The Statutory Auditors have issued auditor's report with unmodified opinion.
- 2 The above is an extract of the detailed format of Quarterly/Yearly Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly/Yearly Financial Results are available on the Stock Exchange website www.bseindia.com and on company's website www.himachalfibre.com

For Himachal Fibres Limited

Sd/-

Gian Chand Thakur  
 Whole-Time Director  
 DIN: 07006447

Date: 10/07/2020  
 Place: Ludhiana



# 2 कंपनी समाचार

चंडीगढ़ | 13 जुलाई 2020 सोमवार **बिज़नेस स्टैंडर्ड**



## हिमाचल फाइबर्स लिमिटेड

सीआईएन : L17119HP1980PLCO31020

पंजीकृत कार्यालय : प्लॉट सं. 43-44, इण्डस्ट्रियल एरिया, बरोतीवाला-174103, जिला सोलन (हि.प्र.)

कॉर्पोरेट कार्यालय : 8-एल, मॉडल टाउन, होटल शेवरॉन के पीछे, लुधियाना-141002 (पंजाब)

वेबसाइट : www.himachalfibre.com, ई-मेल : hfl.corporate@gmail.com

31 मार्च, 2020 को समाप्त तिमाही/वर्ष हेतु लेखापरीक्षित

वित्तीय परिणामों का सारांश

(प्रति शेयर टाटा को छोड़कर ₹ लाख में)

क्र.	विवरण	समाप्त तिमाही (31.03.2020) (लेखापरीक्षित)	समाप्त तिमाही (31.12.2019) (अलेखापरीक्षित)	समाप्त तिमाही (31.03.2019) (लेखापरीक्षित)	समाप्त वर्ष (31.03.2020) (लेखापरीक्षित)	समाप्त वर्ष (31.03.2019) (लेखापरीक्षित)
1	प्रचालनों से कुल राजस्व (निवल)	841.10	1399.84	2413.77	4,456.14	4908.96
2	अवधि हेतु निवल लाभ लाभ/(हानि) (कर, अपवादित तथा/अथवा असाधारण मदों से पूर्व)	-90.00	-90.96	10.22	-236.89	17.11
3	कर पूर्व अवधि हेतु निवल लाभ लाभ/(हानि) (कर, अपवादित तथा/अथवा असाधारण मदों के पश्चात)	-90.00	-90.96	10.22	-236.89	17.11
4	कर पश्चात अवधि हेतु निवल लाभ लाभ/(हानि) (कर, अपवादित तथा/अथवा असाधारण मदों के पश्चात)	-70.41	-87.05	36.35	-230.10	41.15
5	अवधि हेतु कुल व्यापक आय [अवधि हेतु (कर पश्चात) तथा अन्य व्यापक आय (कर पश्चात) से निर्मित]	-67.79	-85.99	51.90	-224.31	59.04
6	इक्विटी शेयर पूंजी (₹. 1/- प्रत्येक का फस वैल्यू)	862.50	862.50	862.50	862.50	862.50
7	आय प्रति शेयर (₹. 1/- प्रत्येक) (सतत तथा असतत प्रचालनों हेतु)					
	(क) बेसिक	-0.08	-0.10	0.00	-0.27	0.01
	(ख) डायल्यूटेड	-0.08	-0.10	0.00	-0.27	0.01

नोट : 31 मार्च, 2020 को समाप्त तिमाही तथा वर्ष हेतु ('कम्पनी') के वित्तीय परिणामों की समीक्षा लेखापरीक्षक लिमिटेड द्वारा की गयी और तत्पश्चात 10 जुलाई, 2020 को आयोजित निदेशक मण्डल की बैठक में इसे अनुमोदित किया गया। 31 मार्च, 2020 से सम्बन्धित वित्तीय परिणामों की लेखापरीक्षा सेवा (सूचक/दस्तावेज तय करने एवं प्रकटन अपेक्षाएँ) विनियम, 2015 के विनियम 33 के तहत अपेक्षित के अनुसार कम्पनी के वार्षिक लेखापरीक्षकों द्वारा की गयी। सूचक/दस्तावेज लेखापरीक्षकों ने असंशोधित विचारों सहित लेखापरीक्षा रिपोर्ट निम्न की है।

2 उपर्युक्त सेवा (सूचक/दस्तावेज तय करने एवं प्रकटन अपेक्षाएँ) विनियम, 2015 के विनियम 33 के तहत स्टॉक एक्सचेंज के पास दत्त तिमाही वार्षिक वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का सारांश है। तिमाही/वार्षिक वित्तीय परिणामों का पूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट www.bseindia.com तथा कम्पनी की वेबसाइट www.himachalfibre.com पर उपलब्ध हैं।

कृते हिमाचल फाइबर्स लिमिटेड

ह./-

गिधान चन्द टाकुर

पूर्णकालिक निदेशक

सीआईएन : 07006447

दिनांक : 10.07.2020

स्थान : लुधियाना

## बिज़नेस स्टैंडर्ड

राष्ट्रीय बंगाल

गंगा। टाटा पावर अपनी और परिचालन एवं एक स्वदेशी अक्षर स्थापित करना चाहती है आशिष खन्ना से



मा इसलिए किया गया है ताकि लपर घरेलू उत्पादों को ही चुनें। इस आपकी राय?

नी आयात नवीन एवं नवीकरणीय ऊर्जा मंत्रालय (एमएनआरई) से प्रमाणित होते इसलिए यदि मंत्रालय उस शुल्क को 25 वर्षों के लिए टैरिफ के जरिये वापस कर अदा करने के बजाय तत्काल वापस कर दे तो बिजली वितरण कंपनियों (डिस्कॉम) पर कोई बोझ नहीं पड़ेगा। यह न मानने का कोई कारण नहीं है कि चीन मूल्य के मोर्चे पर भारत प्रतिस्पर्धा करने के लिए अभी भी कोई रास्ता नहीं छोड़ेगा। इसलिए यह जरूरी है कि हम अपने भारतीय उत्पादों को प्रतिस्पर्धी बनाएं।

उपकरणों के मूल्य पर इन तमाम कारणों से पाबंदियों के कारण लागत में वृद्धि किस प्रकार की जटिलताएं पैदा होगी?

प्रकार के शुल्कों का संकेत दिया है उससे भारतीय उत्पाद आयातित उत्पादों के मुकाबले काफी प्रतिस्पर्धी बनने में मदद मिलेगी। हालांकि सबसे बड़ी चुनौती यह है कि भारत अब भी वैफर के लिए चीन पर निर्भर है जबकि हम सोलर सेल का उत्पादन यहाँ करते हैं। हमारी निर्भरता

तत्काल खत्म नहीं होने वाली है। जहाँ तक घरेलू विनिर्माण का सवाल है तो मैं समझता हूँ कि मॉड्यूल के मोर्चे पर पर्याप्त है लेकिन सेल के मोर्चे पर पर्याप्त नहीं है। मैं समझता हूँ कि विनिर्माण संयंत्र स्थापित करने के लिए तमाम कंपनियों को सामने आने में अभी वकत लगेगा।

मौजूदा वैश्विक महामारी के कारण अर्थव्यवस्था को झटका लगा है। इससे आपकी आपूर्ति शृंखला किस प्रकार प्रभावित हुई?

चीन में क्या हो रहा है, उस पर हम करीबी नजर रख रहे हैं लेकिन क्षमता बढ़ाने की हमारी योजना फिलहाल अनिश्चित है और सामग्रियों की उपलब्धता को भी झटका लगा है। फोर्स मेजर शर्तों को सरकार ने स्वीकार कर लिया है। अच्छी बात यह है कि हम परिव्यवस्थाओं को पूरा करने में समर्थ हैं लेकिन समस्या यह है कि इससे हमारी योजना और कार्यशील पूंजी प्रभावित हुई है। अब हम अपनी योजना में बदलाव कर रहे हैं। टाटा पावर में हम अपने परियोजना स्थल को इस प्रकार समावेशी बना रहे हैं ताकि बाहरी दुनिया की उसमें अधिक दखल न हो। परियोजना स्थल पर मशीनीकरण से काफी मदद मिल रही है।

# यह हमें सुधार की बिक्री में सुधार

- अटकी मांग और इन श्रेणियों में ग्रामीण बाजार पर ध्यान से बढ़ेगी बिक्री
- अच्छी फसल, समय पर

यदि कुछ जिलों में स्थानीय स्तर पर लोकडाउन नहीं किया जाता तो सुधार की रफ्तार कहीं अधिक तेज होती। उन्होंने कहा कि जहाँ कोविड संबंधी व्यवधान नहीं है